Rodzaj przekaźnik
Kod producenta F4C-01-8-230-0060
EAN 8012823308357
Stan Nowy
Przekaźnikowy moduł sprzęgający 1P 16A
230VAC Wskaźnik zadziałania Blokada
zestyków Zaciski śrubowe montaż na szynę DIN
35mm 4C.01.8.230.0060
Indeks: 176518 Producent: Finder Kod producenta: 4C.01.8.230.0060
Cena: 100.48 zł
Opis
4C.01.8.230.0060 Przekaźnikowy moduł sprzęgający 1P 16A
230VAC Wskaźnik zadziałania Blokada zestyków Zaciski
śrubowe montaż na szynę DIN 35mm
Producent: Finder
Głębokość 68.1
Kompletny z gniazdem tak
Liczba styków przełącznych 1
Liczba styków rozwiernych 0
Liczba styków zwiernych 0
Szerokość 15.8
Wysokość 82.9
Z odłączalnymi zaciskami nie
Z wymuszonym prowadzeniem styku nie
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 50 Hz 230 ... 230
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 60 Hz 230 ... 230
Parametry
	Przekaźnikowy moduł sprzęgający 1P 16A 230VAC Wskaźnik zadziałania Blokada zestyków Zaciski śrubowe montaż na szynę DIN 35mm 4C.01.8.230.0060
	Opis
	4C.01.8.230.0060 Przekaźnikowy moduł sprzęgający 1P 16A 230VAC Wskaźnik zadziałania Blokada zestyków Zaciski śrubowe montaż na szynę DIN 35mm